EAAHNIKH AHMOKPATIA
MPQTOAIKEIO MYTIAHNHZ

MPA=H
APIOMOZX 38/2021
H MPOEAPOZ INMPQTOAIKQN MYTIAHNHZ

A@ol éaafBe vmoyn: 1) v um apiby.  Ala/TT.oik.:
10969/20.2.2021 (PEK B1l 648/20.2.2021) K.Y.A. 1twv Ymoupywv
Owkovopikov Avamntuéng ki Emevdloewv, Mpootaciag tou [MoAitn,
EOvikng Apuvag, Maideiag kot Opnokevpdtwv, Epyaciag¢ Kai
Kowvwvikov Ymobéoewv, Yyeiag TMepiBailloviog Kl Evépyelag,
MoAttiopou Kol ABANTIOUOV, Awkaloolvng, EocwTepIkwv,
Metavaotevong, Ymodouwv Kol  Metagopwv, NavTiAiag  Kal
NnNo1wTikAg MOoAITIKAG AYypOTIKNE AVATITUENG KAt TPOQIiPWV OXETIKA pE
Ta «EKTOKTO PETPO TIpOoTACiag Tn¢ dnuoaiag vyeiag anod Tov Kivouvo
TEPAITEPW  J1AOTIOPAC TOL Kopwvoiol COVID-19 oto oUVOAO TNn¢
Emikpatelag yia 1o sidotnua and Aesutépa 22 dgfBpouvdpilov 2021 Kal
wpa 06:00'.y. €w¢ Aeutépa 1 Maptiov 2021 kat wpa 06:00 .., 2) TO
apBpo 158 v. 4764/2020 kol 3) TI{ ULTINPECIAKEC AVAYKEC KOl TNV
e0PLBUN AcITOLPYIO TWV UTINPECIWV TOL MpwTodikeiov MUTIARVNG

EMANATPOZAIOPIZEI

TIC LTTOBEOEIC TAKTIKNG Oladikaciag, €I0IKOV OladIKATIOV Kol
eKovalag d1kalodoaiag mou amocLPBNKAV 0ikoBev amo To €KBepa TOL
MovopueAoug MpwTtodikeiovu TNG dIKAGIMOL TNG 26r7.2.2021, ditapkovang
NG MTPOCWPIVAC AVACGTOANC TNC AsIToupyiag Twv dIKACTNPIiwV KAl Twv
EloayyeAlov NG Xwpag, Ouvauel tng un7 ap. Ala/lT.oik.:
10969/20.2.2021 (PEK B' 648/20.2.2021) KYA, w¢ €&nc:



A/A

Ap.
Katabeong

288

108

177

46

240

43

185

Hu/via
Kataoeang

6/12/2018

26/6/2020

11/9/2020
11/2/2019

5/11/2019

8/2/2019

10/1/2019

22/9/2020

Hu/vila
TIpo
OVOOTOAAC
Akaaoipou

26/2/2021

26/2/2021

26/2/2021

26/2/2021

26/2/2021

26/2/2021

26/2/2021

26/2/2021

Hu/via
véag
Aagipou

8/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

TAKTIKH - EIAIKH

Mmvakio

23

24

25

26

27

28

29

30

Evaywv - KaAwv - EKKaAQv -
MNapeppaivwv - MPOTEMIKAAWY

1)MANTEAHS KAKNHE A.E
(AMMQAHS AKTH A.E.),
2)MANTEAHE KAKNHE,

3)EMMANOYHA KAKNHS

INTRUM HELLAS AE

ZTEANA APTENTEAAH
EAENH -AAKETAZEXH
MANATQTHY PA®AHA MEXTPOY

MYPZINH ®QTEINOY

1)AAOYMINOKATAZKEYALTIKH
AEZBOY O.E.-T.&I. KONTOZ,
2)[EQPT10Z KONTOZ, 3)BAPBAPA
KONTOY, 4)IQANNHZ KONTOZ,
5)BAZIAEIA MAPOYAA

EIPHNH XOYTIOATZH

Evayopevocg - KaBol n kAfon -
E@eaiBAntog -kaboL
AVOYKOGOTIK TTopEupaaon-
KaBoU n MNpogemikAnon

TPATIEZA TIEIPAIQY AE.

1)NANTEAHZ KAKNHZ AE,
2)ITANTEAHZ KAKNHZ,
3)EMMANOYHA KAKNHZ

MIXAHA APTENTEAAHZ

MPOAPOMOZ KAPAMIMET20Z

®PINANOPQIIKA KATAZTHMATA
MYTIAHNHZ

XPHZTOZ XATZHBATIANNHZ

ZYNETAIPIZTIKH TPATEZA
AEZBOY-AHMNOY ZYN.ME

AMOXZTOAOX KAPBOYNHZ

AVTIKEipEVO

Avakomr 933
KMoAAIK Katd
KATAOXEDNG EIG
XEIP O¢ TPITOV

Eko0010 OUTOTEANC
pdabeTn
opEPpaan

Alotpopn

Emipélela-
Awotpopn

EpyoTikr dia@opd
EmipéAeia-

Alotpopn

KAfon-avakorr 632
KMoAA (111/2015
AnN)

Awatpo@n)-
ETIYEAEIQ



10

11

13

14

15

189

191

49

175

192

34

193

25/9/2020

25/9/2020

25/2/2020

8/9/2020

28/9/2020

10/2/2020

29/9/2020

26/2/2021

26/2/2021

26/2/2021

26/2/2021

26/2/2021

26/2/2021

26/2/2021

8/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

31

32

33

34

35

36

37

1)EYPYAIKH EAEYOEPIOY,
2)EKTOPAZ EAEYGEPIOY,
3)BAZIAEIOZ EAEYOEPIOY

ZAPANTOZ MMAPEKOZ

TPATEZA EUROBANK ERGASIAS
AE

INTRUM HELLAS AEAAATT

1) TEQPTIOZ
XATZHXAPAANAMIOYZ, 2)
MANTEAHZ
XATZHXAPAAAM MOYZ, 3)
ANTQNIA XATZHXAPAAAM MOY2

[QANNHZ AHMHTPOYAHZ

1) XPHZTOZ TAPYDAAAQY, 2)
FEQPTIA ®ANAPTZH

EONIKH TPAMEZA THZ EANAAOZ
AE

XTAYPOYAA MIAPEKOY

1)EGNIKH TPAMEZA 2)INTRUM

HELLAS 3)PQH ENIAIA EIAIKH

EKKAOAPIZH AE, 4)EUROBANK
FPS AE

1)TPANEZA EUROBANK
ERGASIAS AE, 2)EONIKH
TPAMEZA THX EAANAAOZ AE,
3)PQH ENIAIA EIAIKH
EKKAGAPIZH AE, w¢ €10.
ExkaBaploTr) AypoTIKNC
Tpamnelag, 4)PQH ENIAIA EIAIKH
EKKAGAPIZH AE, w¢ €10.
EkkaBaploth ZLV/KNC
Tpamnelag,5)EUROBANK FPS AE

TPATEZA EUROBANK ERGASIAS
AE

ATPOAEZBOX AEBE

BAIOZ OIKONOMOY

Avakorr 632
KMoAAIK.

Ala0y10 d1ETo0C
oldotaong

Avokotr] 979
KMoAAIK

EkoUG1a oUTOTEANC
pdodeTn
mopEPpaan

AVaKOTIN KaTtd NG
Ut op1By. 48/2020
Al

Epyotikn diagpopda

Aywyn UIoOWTIKA



16

17

\18"

19

20

21

22

23

194

197

198

200

205

107

204

213

29/9/2020

30/9/2020

2/10/2020

5/10/2020

7/10/2020

12/4/2019

7/10/2020

13/10/2020

26/2/2021

26/2/2021

26/2/2021

26/2/2021

26/2/2021

26/2/2021

26/2/2021

26/2/2021

8/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

38

39

40

41

42

43

44

45

1) EONIKH TPAMEZA THX
EAANAAOL AE., 2)
ZYNETAIPIZTIKH TPAMNEZA
AEXBOY AHMNOY 2YN TME

EAAHNIKO AHMOZIO

POAANGH ZBYNOY XTAYPITZA AAMIPOY

EMIKOYPIKO KEPAAAIO
AZOAAIZHE EYOYNHZ AMMO
ATYXHMATA AYTOKINHTQN

1) ZTYANIANOZ NTAPEAAHZ, 2)
rEQPr10Z Y!KOMBOYAHZ

1) EYZTPATIOZ POYKOYNIQTHZ,
2) ANAZTAZIA POYKOYNIQTH, 3)
EYZTPATIOZ MANTZOYPANHZ ANTQNIOZ POYKOYNIQTHZ, 4)
NOMIKO MPOZQMO IAIQTIKOY
AIKAIOY

1) TEQPTI0Z WAPAAEAAHE, 2)
IQANNHZ TZAKMINEAAHZ NTEPSAAO NIKA AEFA

IOYAIANA ZEMA EMMANOYHA WYAAOX

1) XPHXTOX KAMAPIANOZ, 2)

EYZTPATIOZ KPAXOMOYAOZ ERGO AAE

1)XAPANAMINOX
LANTZHAIQTHZ,2)AAAMANTIA
TANTZHAIQTH,3)AH MHTPIOX

ZANTZHAIQTHZ

THOMANIKU ALQI

Avakotr 979
KMoAAIK

Aywyn eMmKowvwviag

Aywyn
anolnuinong and
TpO)YOi0

Aywyn
anol{nuiwong amo
TpOYQio

Aywyn
anol{nuiwong omno
TpOYaio
AlaOyio loxupou
KAovigpol
Aywyn
anolnuiwong and
TpOYQio

Avokotiiy 642 KMoAA



24

25

26

27

28

29

30

31

88

36

224

13

20

165

31

149

29/3/2019

12/2/2020

4/11/2020

16/1/2020

24/1/2020

1/9/2020

6/2/2020

4/8/2020

26/2/2021

26/2/2021

26/2/2021

26/2/2021

26/2/2021

26/2/2021

26/2/2021

26/2/2021

8/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

46

47

48

49

50

52

53

ANTQNIOZ BAAXONIKOAOZ

MAPIA-EAEYOEPIA TKOYNTA

HAEKTPONIKOX EONIKOX
®OPEAZ KOINQNIKHZ
AZDAAIZHE

ZuveTalploTikn Tpamnela AéafBou-
Afuvou ZYN.ME

EAAHNIKO AHMOZIO

GALAXY Il FUNDING DESIGNATED
ACTIVITY COMRANY

1)AHMHTPIOZ NAEAAHZ,
2)MIXAHA NAEAAHZ

AADA TPATEZA AE

1)MAPIA TIANNIKOY,
2)AEZMOINA TIANNIKOY,
3)EYAITEAIA BAAXONIKOAOY,
4)EONIKH TPAMEZA

rOYzZA® MOYXAMANT

TPATIEZA TEIPAIQY AE

INTRUM HELLAS Avavupun
Etaipeia Aaxeipiong
ATIOITACEWVY aTIO AGVELD KOl
Motwaoelg

1) PIRAEUS SNF DESIGNATED
ACTIVITY COMPANY 2) ALPHA
TPAMEZA AE yia Aoyoplaguo e
Aettoupyei CEPAL HELLAS AE
3)EUROBANK Ergasias AE

1)EAAHNIKO AHMOZIO,
2)PIRAEUS SNF DESIGNATED
ACTIVITY COMPANY, 3)TPANEZA
EUROBANK AE,

AADA TPAMEZA AE (ALPHA
BANK)

1) AHMHTPIOZ MAEAAHZ, 2)
MIXAHA NAEAAHZ

Tpitavakomn (936 K
MoOAAIK)

KAnon- d1avylo
OIETOUC d1B0TOCNG

Avakorr 986
KMoAAIK

Avakomn 979
KMoAAIK

Avokotr] 979
KMoAAIK

EKoUa1a OUTOTEANC
PGabEeTN
mopEPpaan

Avakorn 632, 633
kat 933 KIMoAAIK

EkoUa10 auTOTEANC
mpoobeTn
mopEPPaan



)\

32

33

34

35

255

10

11

111

28/12/2018

10/1/2019

10/1/2019

20/6/2019

26/2/2021

26/2/2021

26/2/2021

26/2/2021

10/12/2021 4 IQANNHZ 2MYPEAHZ

1)AAOYMINOKATAZKEYAZTIKH
NAEZBOY O.E.-T.&l. KONTOZ,
2)[EQPT10Z KONTOZ, 3)BAPBAPA
KONTOQY, 4)IQANNHX KONTOZ,
5)BAZIAEIA MAPOYAA

8/10/2021 54

1)AANOYMINOKATAZKEYAXTIKH
AEZBOY O.E.-T.&I. KONTOZ,
2)[EQPI1OZ KONTOZ, 3)BAPBAPA
KONTOY, 4)IQANNHZ KONTOZ,
5)BAZIAEIA MAPOYAA

1) ZYNETAIPIZTIKH TPAMNEZA
OEZZAAIAZ YN TIE,
2)2YNETAIPIZTIKH TPAMNEZA
KENTPIKHZ MAKEAONIAZ,
3)ZYNETAIPIZTIKH TPAMNEZA
APAMAZ, 4)ZYN ETAIPIZTI KH
TPATEZA KAPAITZAZ YN TIE,
5)2YNETAIPIZTIKH TPAMEZA
XANION 2YN TTE,
6)XYNETAIPIZTIKH TPAMNEZA
HMEIPOY

8/10/2021 55

8/10/2021 56

EAENH XHPA EYZTPATIOY
EYAITEAINOY, TO TENOZ
EYZTPATIOY IQANNH ZMYPEAAH

ZYNETAIPIZTIKH TPATEZA
AEZBOY-AHMNOY ZYN.ME

ZYNETAIPIZTIKH TPATEZA
AEZBOY-AHMNOY ZYN.ME

ZYNETAIPIZTIKH TPATEZA
AEXBOY-AHMNOY ZYN.ME

E@ean katd ng
uT'ap.111/2017
Amo@aaong
Eipnvodikeiou
MuTIAVNG

KAnon-avakorr] 632
KMoAA (192/2015
A

KAfon-avakomnn 632
KMoAA (191/2015
AnN)

KArjon -
AvayvwpIoTIKN



36

A/A

198

Ap.
Katabeong

150

12

195

5/10/2020

Hu/via
KataBeang

29/9/2020

29/1/2021

19/11/2020

26/2/2021

Hu/via
Tpo
OVOOTOAN
Awkagipou

26/2/2021

26/2/2021

26/2/2021

8/10/2021 57

Hu/via
VEQ( Mvdakio
Akagoipou

14/05/2021 10

14/05/2021 11

8/10/2021 5

1) NIKOAAOZ XATZHBOTIATZHE,
2) TEQPTIOX XATZHBOTIATZHZ, 3)
ANNA XATZHBOTIATZH, 4)
EYATTEAIA XATZHBOTIATZH, 5)
OATI'A XATZHBOTIATZH, 6) MAPIA
XATZHBOTIATZH, 7) EYZTPATIOZ
XATZHBOTIATZHZ TOY
MANATIQTH, 8) EYZTPATIOZ
XAZHBOTIATZHZ TOY NIKOAAOY

EKOYZIA

ATtV

FEQPTIOZ XPYZA®H:

MANATIQTHY XKOMEAITHZ

NMAA pe Tnv eMwvudia
"BOZTANEIO"

1) IQANNHZ KEAHTIANNHZ, 2)
ZO®IA ANANIAA, 3) AHMHTPIOX
ZIMITZHZ, 4) EAAHNIKO
AHMOZIO, 5) IQANNHZ
BATZAKAZ, 6) EYZTPATIA
IKOYPA, 7) TEQPTIOZ
FIANNIKOZ, 8) EYZTPATIOZ
KADETZHZ, 9) AEZIMOINA
XATZH KOYPOYN H, 10)
MAPAXKEYH XATZHKOYPOYNH,
11) MAPIA ZMNYPEAAH

Kabf'ov

1)BAZIAIKH AAMIPINOY,
2)XPHXTOX MMAPHZ

KAnaon-
KTNUOTOAOYIKN
olapopd

AVTIKEIPEVO

Al0pIopA¢ €181KO0
EMITPOTIOV

Al0pIopo¢ €181KOU
EMITPOTIOU

KTNUOTOAOYIKN)
olapopda



N

MuTtiAnvn, 3.3.2021
H Mpoedpo¢ MpwTtodikwv MUTIANVNG
/

ITEAND



